




ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นม.ถ.๖๘-๐๐๕
ถนนเทศบาล ๕ ชุมชนเมืองนาทสามัคคี ตำบลเมืองนาท

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นม.ถ.๖๘-๐๐๕ ถนนเทศบาล ๕ ชุมชนเมืองนาทสามัคคี ตำบลเมืองนาท กว้าง ๔.๒๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๘ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๕.๖๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๗๑๒,๔๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

รายละเอียดตามแบบการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕


(นายระยอง พิมพ์ปฐ)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นม.ถ.๖๘-๑๑๕ ถนนเทศบาล ๕
ชุมชนเมืองนาทมสามัคคี ตำบลเมืองนาท.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๗๔๕,๗๐๐.๐๐ (เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้
กว้าง ๔.๒๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๘ เมตร หน้า ๑.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๕.๖๐ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๑๒,๔๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่
ร้อยแปดสิบบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แนวกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง , แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายวาทิตต์ เรียมริมมะตัน ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล กรรมการ.....
- ๗.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล กรรมการ.....

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง

โครงการ เจริญผิวดถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง นม.ถ.68-005 ถนนเทศบาล5

ปริมาณงาน กว้าง 4.20-5.00 เมตร ยาว 488.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,225.60 ตารางเมตร

เลขที่แบบ 16/2565

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเมืองนาทลนัคคี หมู่ที่ 2 ตำบลเมืองนาท อำเภอสามแสนงิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2565

ผู้ประมาณการ นายจตุพล บัณฑิตกุล

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	2,225.60	ตร.ม.	15.56	34,637.36	1.3624	21.20	47,189.93
2	งานผิว Asphalt Concrete	2,225.60	ตร.ม.	205.16	456,605.59	1.3624	279.51	622,079.45
3	งานตีเส้นจราจร(Themoplastic)	109.80	ตร.ม.	288.89	31,720.00	1.3624	393.58	43,215.33
							รวมเป็นเงิน	712,484.71

- ระยะเวลาดำเนินงาน 50 วัน

- ค่างานต้นทุนของงานก่อสร้างประเภทงานก่อสร้างทาง

522,962.94 บาท

- ค่า Factor F งานทาง 1.3624

189,521.77 บาท

- รวมค่าก่อสร้าง

712,484.71 บาท

- ปรับยอดเป็นงบประมาณ

712,480.00 บาท

เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวาทิต เรืองวิริยะตัน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุพล บัณฑิตกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุภูมิ เกียรติมงคล)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายนิรุช งามสอน)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติราคากลาง

(นายระยอง ทิมทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง มม.ด.68-005

อยู่ในจังหวัด นครราชสีมา เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโชล่า 35.21 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น-ลง (บาท)	ค่าตัด / ตัดเหล็ก (บาท)	ค่าผูก / ค่าเชื่อม (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	บ./ตัน	144.25	112.00	189.18	-	-	-	333.43	โรงไม้โชคชัย(สิบสองท่ง)
2	ยาง AC 60/70	บ./ตัน	24,800.00	90.00	152.18	35.00	-	-	24,987.18	บ.คิปปี้ อ.สูงเนิน (สิบสองท่ง)
3	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดCRS-2	บ./ตัน	26,200.00	90.00	152.18	25.00	-	-	26,377.18	บ.คิปปี้ อ.สูงเนิน (สิบสองท่ง)

หมายเหตุ :ใช้ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา สิบราคาในท้องที่

: ใช้บัญชีค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่งของ ตามประกาศกรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ปรับปรุงเมื่อวันที่ 19 มิ.ย.63

: ราคาน้ำมัน ปคท.จังหวัดนครราชสีมา วันที่ 28 ต.ค. 2565

: เหตุผลของการสิบราคา เนื่องจากไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและจังหวัดพื้นที่ใกล้เคียง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจตุพล นันทธนกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง